令和６年５月１０日

 埼玉小学校 PTA 会員 様

行田 市立 埼玉 小学 校ＰＴＡ会長 卯都木 玲子

                               同    校   長 橋上  威

令和６年度ＰＴＡ総会(書面審議)のご案内

若葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、PTA 総会を書面にて行うことといたしました。今後につきましても書面で行

う予定ですが、必要とされた場合は招集にて総会を実施することもあります。

つきましては、別に配布しました PTA 総会資料の中にある昨年度(令和５年度)の事業報告、会計決算報告

等と今年度(令和６年度)の事業計画及び予算案等についてご承認いただける会員の方は、下記の議決権行使書

に署名捺印の上、お子さんを通じて担任へ提出してください。

記

１ 総会開催期間       令和６年 ５月１０日（金）～ 令和６年 ５月１５日（水）

２ 議決権行使書提出期限      令和６年  ５月１５日（水） １６時まで

３ 総会成立日        令和６年 ５月１７日（金）

 ４ その他

決議につきましては、会則７章１３条に基づき、有効な議決権行使書の過半数の承認で決議いたします。

保護者の皆様には後日お手紙にてご報告させていただきます。

※記入漏れ、押印のない議決権行使書は無効と致します。

 ------------------------------------------------------ きりとり線 ------------------------------------------------------

PTA 総会の議決権行使書

私は、令和６年度 PTA 総会（書面審議）について、次のとおり議決に関する権限を行使します。

（１）令和５年度 PTA 事業報告・会計決算報告    承認 ・ 非承認

（２）令和６年度 PTA 役員候補（案）        承認 ・ 非承認

（３）令和６年度 PTA 事業計画（案）        承認 ・ 非承認

（４）令和６年度 PTA 会計予算（案）        承認 ・ 非承認

※承認・非承認 どちらかに○を付けて下さい。

〈意見〉(ご意見がありましたらお書きください。)              令和６年  月  日

                      児童氏名：   年   組

保護者氏名：                 印